

Årsrapport for 2024

AMM Capital Holding ApS
Nørregade 66, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 40 59 70 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Anja Egede Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMM Capital Holding ApS
Nørregade 66
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 40 59 70 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 18. juni 2019

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Anja Egede Mikkelsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber samt andenefter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 139.742, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.090.880.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-17.432	-25.366
Finansielle indtægter	1	273.846	102.539
Finansielle omkostninger	2	<u>-70.093</u>	<u>-19.876</u>
Resultat før skat		186.321	57.297
Skat af årets resultat	3	<u>-46.579</u>	<u>-24.553</u>
Årets resultat		<u>139.742</u>	<u>32.744</u>
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		<u>139.742</u>	<u>-1.967.256</u>
		<u>139.742</u>	<u>32.744</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.121.783</u>	<u>3.202.332</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.121.783</u>	<u>3.202.332</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.121.783</u>	<u>3.202.332</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	7.964
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>96.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>103.964</u>
Likvide beholdninger		<u>264.734</u>	<u>34.681</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>264.734</u>	<u>138.645</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.386.517</u></u>	<u><u>3.340.977</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.050.880	911.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>1.090.880</u>	<u>2.951.137</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>327.553</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>327.553</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.036	0
Selskabsskat		275.098	0
Anden gæld		<u>3</u>	<u>49.787</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>295.637</u>	<u>62.287</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>295.637</u>	<u>62.287</u>
Passiver i alt		<u><u>1.386.517</u></u>	<u><u>3.340.977</u></u>
Oplysning om dagsværdi	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	911.138	2.000.000	2.951.138
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	139.742	0	139.742
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.050.880	0	1.090.880

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>273.846</u>	<u>102.539</u>
	<u>273.846</u>	<u>102.539</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.093</u>	<u>19.876</u>
	<u>70.093</u>	<u>19.876</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	374.132	0
Årets udskudte skat	<u>-327.553</u>	<u>24.553</u>
	<u>46.579</u>	<u>24.553</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	7.964
Lån tilbagebetalt i året	7.964	0
Rentefod (%)	0,00%	13,25%
5 Oplysning om dagsværdi		
Unoterede kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-69.307</u>	<u>-108.910</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>821.783</u>	<u>891.090</u>